岡獣発第 １８ 号

令和 4年 5月 24日

 会  員  各  位

 公益社団法人 岡山県獣医師会

                                会 長  春 名 章 宏

                                （公印及び契印の押印は省略）

第７１回定時総会の開催について（通知）

 このことについて、第７１回定時総会を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイルス感染症

については、依然として予断を許さない状況が続いており、感染防止を徹底する必要があることから、

ご来賓の臨席無しで開催することとしました。

 新型コロナウイルス禍のなかでの開催となり、総会への出席者が過半数に達さず、総会が成立しな

いことも懸念されますので、欠席される場合は、必ず議決権の代理行使（一般社団法人及び一般財団

法人に関する法律第５０条）をお願いします。

なお、議決権の代理行使にあたり、委任状にご自身のお名前及び委任される方は会長など出席予定

者の氏名を記入し 6月 6日（月）必着にて返送いただきますようよろしくお願いします。

 また、車でのご来場は近隣駐車場をご利用いただきますようお願いします。

記

１．日  時   令和 4年 6月 8日（水）13：30～

２．場  所   岡山県農業共済会館６階大会議室

         岡山市北区桑田町１－３０   ＴＥＬ ０８６－２２４－５５８８

３．議  事   同封の「第７１回定時総会議案書」による

４．そ の 他

 なお、議決権の代理行使（委任状の提出）を行う場合においては、当日出席される方が特定可能

になるように御記入下さい。（例：会長なら OK、議長は無効）